УТВЕРЖДАЮ
Председатель общественного совета

при финансовом отделе Администрации
 Орловского района
_____________________ Фоменко Г.Д.
«__» _________________ 2022 года

Протокол № 8
Заседания общественного совета при финансовом отделе Администрации Орловского района путем опроса
 «___»  ____________ 2022г.                                                 п. Орловский

Председательствующий-Фоменко Г.Д.
Секретарь общественного совета- Будякова Н.В.

Члены общественного совета, принявшие участие в заседании общественного совета:
Председатель общественного совета-Фоменко Геннадий Дмитриевич;
Секретарь общественного совета, ранее замещала должность муниципальной службы  начальника бюджетного подотдела финансового отдела Администрации Орловского района Будякова Нина Васильевна.
депутат Собрания депутатов Орловского района-Чмелева Ольга Николаевна;
 депутат Собрания депутатов Орловского района-Подвинцев Сергей Борисович;
директор МБОУ ОСОШ №1- Бабкина Любовь Федоровна.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Об итогах работы общественного совета при финансовом отделе Администрации Орловского района за 2022 год

2.О плане работы общественного совета при финансовом отделе Администрации Орловского района на 2023 год.
ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
1.О рассмотрении итогов работы общественного совета при финансовом отделе Администрации Орловского района за 2022 год

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» __(___________________________________________)

Число прописью

«против» ___(______________________________________)

Число прописью

«воздержался» ___ (__________________________________)

Число прописью

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Принять отчет об итогах работы общественного совета при финансовом отделе Администрации Орловского района за 2022 год.

2. О рассмотрении плана работы общественного совета при финансовом отделе Администрации Орловского района на 2023 год.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» __(___________________________________________)

Число прописью

«против» ___(______________________________________)

Число прописью

«воздержался» ___ (__________________________________)

Число прописью

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Утвердить  план работы общественного совета при финансовом отделе Администрации Орловского района на 2023 год.
Секретарь общественного совета
при финансовом отделе
Администрации

Орловского района                                                                 Н.В.Будякова